GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 05 DE MARÇO DE 2025 ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 24.485

Diário Oficial
Estado de Goiás

SUPLEMENTO
PARAESTATAIS -  SOCIEDADES

DE ECONOMIA MISTA
Agência Goiana de Habitação – AGEHAB

<#ABC#522018#1#600858>

EXTRATO DO COMUNICADO 003/2025
EDITAL 023/2024 -AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público
aos interessados a divulgação da  LISTA PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, referente ao EDITAL
023/2024 - AGEHAB que trata do procedimento e das regras para
inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 44
(quarenta e quatro) unidades habitacionais de interesse social no
município de Campos Verdes - GO.
A listagem com os nomes completos e demais informações
constam publicados no site da AGEHAB: www.goias.gov.br/agehab
ou através do telefone (62) 3096-5000.

RICARDO FERNANDES BARBOSA
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

(assinado eletronicamente)
<#ABC#522018#1#600858/>

Protocolo 522018
<#ABC#522019#1#600859>

EXTRATO DO COMUNICADO 004/2025
EDITAL 023/2024 -AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público
aos interessados a divulgação do RESULTADO CONTENDO A
LISTA DE MAIS 04 (QUATRO) CANDIDATOS VALIDADOS E
HOMOLOGADOS, referente ao EDITAL 023/2024 - AGEHAB
que trata do procedimento e das regras para inscrição, para fins
de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 44 (quarenta e quatro)
unidades habitacionais de interesse social no município de Campos
Verdes - GO.
A listagem com os nomes completos e demais informações
constam publicados no site da AGEHAB: www.goias.gov.br/agehab
ou através do telefone (62) 3096-5000.

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#522019#1#600859/>

Protocolo 522019
<#ABC#522020#1#600860>

EXTRATO DO COMUNICADO 005/2025
EDITAL Nº 023/2024 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados
a realização do SORTEIO DOS ENDEREÇOS das famílias
remanescentes para as unidades habitacionais referente ao
EDITAL 023/2024 - AGEHAB que trata do procedimento e das
regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao
sorteio de 44 (quarenta e quatro) unidades habitacionais de
interesse social no município de Campos Verdes - GO, destinadas
às famílias residentes no referido município e que possuam renda
mensal bruta de até 01 (um) salário mínimo, além de preencherem
os demais requisitos constantes no edital de seleção em questão,
cuja íntegra se encontra disponível para consulta no sítio eletrônico
da AGEHAB https://www.agehab.go.gov.br/.
O sorteio realizar-se-á no dia 06 de março de 2025, às 10h30, de
forma online e será transmitido através do Youtube da AGEHAB:
www.youtube.com/agehabgoias.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

Ricardo Fernandes Barbosa
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

<#ABC#522020#1#600860/>

Protocolo 522020

<#ABC#522021#1#600861>

EXTRATO DO COMUNICADO 008/2025
EDITAL Nº 027/2024 - AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos
interessados o SORTEIO DOS ENDEREÇOS referente ao EDITAL
027/2024 - AGEHAB que trata do procedimento e das regras para
inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de
34 (trinta e quatro) unidades habitacionais de interesse social no
município de Aragoiânia - GO, destinadas às famílias residentes
no referido município e que possuam renda mensal bruta de até 01
(um) salário mínimo, além de preencherem os demais requisitos
constantes no edital de seleção em questão.
O sorteio será realizado no dia 05 de março de 2025, às 15:00h,
de forma online e será transmitido através do Youtube da AGEHAB:
www.youtube.com/agehabgoias.

RICARDO FERNANDES BARBOSA
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

<#ABC#522021#1#600861/>

Protocolo 522021
<#ABC#522022#1#600862>

EXTRATO DO COMUNICADO 003/2025
EDITAL Nº 026/2024 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana de
Habitação S/A - AGEHAB, torna público o RESULTADO CONTENDO
A LISTA DE MAIS 11 (ONZE) CANDIDATOS VALIDADOS E
HOMOLOGADOS referente ao EDITAL 026/2024 - AGEHAB que
trata do procedimento e das regras para inscrição, para fins de
pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 50 (cinquenta) unidades
habitacionais de interesse social no município de Alvorada do Norte
- GO, destinadas às famílias residentes no referido município e que
possuam renda mensal bruta de até 01 (um) salário mínimo, além de
preencherem os demais requisitos constantes no edital de seleção
em questão, cuja íntegra se encontra disponível para consulta no
sítio eletrônico da AGEHAB https://www.agehab.go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#522022#1#600862/>

Protocolo 522022
<#ABC#522023#1#600863>

EXTRATO DO COMUNICADO 004/2025
EDITAL Nº 026/2024 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados
a realização do SORTEIO DOS ENDEREÇOS das famílias
remanescentes para as unidades habitacionais referente ao
EDITAL 026/2024 - AGEHAB que trata do procedimento e das
regras para inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao
sorteio de 50 (cinquenta) unidades habitacionais de interesse
social no município de Alvorada do Norte - GO, destinadas às
famílias residentes no referido município e que possuam renda
mensal bruta de até 01 (um) salário mínimo, além de preencherem
os demais requisitos constantes no edital de seleção em questão,
cuja íntegra se encontra disponível para consulta no sítio eletrônico
da AGEHAB https://www.agehab.go.gov.br/.
O sorteio realizar-se-á no dia 06 de março de 2025, às 10h, de
forma online e será transmitido através do Youtube da AGEHAB:
www.youtube.com/agehabgoias.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

Ricardo Fernandes Barbosa
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

<#ABC#522023#1#600863/>

Protocolo 522023

2Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 05 DE MARÇO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.485
SUPLEMENTO

Diretoria

Estado de Goiás
Imprensa Oficial do Estado de Goiás

Rua SC-1, nº 299 - Parque Santa Cruz  - CEP: 74.860-270 - Goiânia - Goiás
Fones:  3201-7663 / 3201-7639 / 99220-1032

www.abc.go.gov.br

Reginaldo Alves da Nóbrega Júnior
Presidente

Rafael dos Santos Vasconcelos
Diretor de Telerradiodifusão, Imprensa Oficial e Site

Luiz Fernando Dibe
Diretor de Gestão Integrada

Previsto Custódio dos Santos
Gerente de Imprensa Oficial e Mídias Digitais

<#ABC#522024#2#600864>

EXTRATO DO COMUNICADO 003/2025
EDITAL 053/2024 -AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público
aos interessados a divulgação da LISTA PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS E A LISTA PRELIMINAR DOS
CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, referente ao EDITAL
053/2024 - AGEHAB que trata do procedimento e das regras para
inscrição, para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de
34 (trinta e quatro) unidades habitacionais de interesse social no
município de Varjão - GO.
A listagem com os nomes completos e demais informações
constam publicados no site da AGEHAB: www.goias.gov.br/agehab
ou através do telefone (62) 3096-5000.

RICARDO FERNANDES BARBOSA
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

(assinado eletronicamente)
<#ABC#522024#2#600864/>

Protocolo 522024
<#ABC#522025#2#600865>

EXTRATO DO COMUNICADO 004/2025
EDITAL Nº 053/2024 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público o RESULTADO
CONTENDO A LISTA DOS CANDIDATOS VALIDADOS E
HOMOLOGADOS referente ao EDITAL 053/2024 - AGEHAB
que trata do procedimento e das regras para inscrição, para fins
de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 34 (trinta e quatro)
unidades habitacionais de interesse social no município de Varjão
- GO, destinadas às famílias residentes no referido município e que
possuam renda mensal bruta de até 01 (um) salário mínimo, além de
preencherem os demais requisitos constantes no edital de seleção
em questão, cuja íntegra se encontra disponível para consulta no
sítio eletrônico da AGEHAB https://www.agehab.go.gov.br/.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

ALEXANDRE BALDY DE SANT’ANNA BRAGA
Presidente da Agência Goiana de Habitação S. A. - AGEHAB

<#ABC#522025#2#600865/>

Protocolo 522025
<#ABC#522026#2#600866>

EXTRATO DO COMUNICADO 005/2025
EDITAL Nº 053/2024 - AGEHAB

O Governo do Estado de Goiás, por meio da Agência Goiana
de Habitação S/A - AGEHAB, torna público aos interessados a
realização do SORTEIO DOS ENDEREÇOS das famílias aprovadas
para as unidades habitacionais referente ao EDITAL 053/2024 -
AGEHAB que trata do procedimento e das regras para inscrição,
para fins de pré-seleção, de candidatos ao sorteio de 34 (trinta e
quatro) unidades habitacionais de interesse social no município
de Varjão - GO, destinadas às famílias residentes no referido
município e que possuam renda mensal bruta de até 01 (um) salário
mínimo, além de preencherem os demais requisitos constantes no
edital de seleção em questão, cuja íntegra se encontra disponível
para consulta no sítio eletrônico da AGEHAB https://www.agehab.
go.gov.br/.
O sorteio realizar-se-á no dia 06 de março de 2025, às 09h30, de
forma online e será transmitido através do Youtube da AGEHAB:
www.youtube.com/agehabgoias.
Maiores informações poderão ser obtidas no endereço eletrônico
www.agehab.go.gov.br ou através do telefone (62) 3096-5064/5065.

Ricardo Fernandes Barbosa
Diretor de Regularização Fundiária e de Desenvolvimento Social

<#ABC#522026#2#600866/>

Protocolo 522026

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ba20f4a1

		diariooficial@goias.gov.br
	2025-03-05T21:53:53-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL